

白石河云浮市云安区治理工程（勘察）评标报告

截止至2025年03月04日09时30分，12家投标单位（广西华蓝岩土工程有限公司、广东省建筑设计研究院集团股份有限公司、广东省工程勘察院、北京城建勘测设计研究院有限责任公司、广东省水利电力勘测设计研究院有限公司、广东省地质建设工程勘察院、建材广州工程勘测院有限公司、居安勘测有限公司、北京市勘察设计院有限公司、广东省惠勘建设工程有限责任公司、深圳市勘察研究院有限公司、广东有色工程勘察设计院）按规定递交了投标文件。

评标委员会共7名专家，7名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。他们分别为：（云浮市公共资源交易中心主场）、（云浮市公共资源交易中心主场）、（汕尾市公共资源交易中心副场）、（云浮市公共资源交易中心主场）、（云浮市公共资源交易中心主场）、（云浮市公共资源交易中心主场）、（云浮市公共资源交易中心主场），评标委员会选举 为评标委员会主任。

根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，11家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审，其中1家评审不通过，广东省惠勘建设工程有限责任公司不通过原因为未按招标文件要求提供项目负责人签名确认表（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审（详见附表），各投标人评审得分排名情况如下：

评分项目 投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名（由高到低）
广西华蓝岩土工程有限公司	20.000	18.629	59.900	98.529	1
广东省建筑设计研究院集团股份有限公司	20.000	17.836	59.890	97.726	2
北京市勘察设计院有限公司	19.000	18.479	59.930	97.409	3
深圳市勘察研究院有限公司	20.000	17.334	59.995	97.329	4
广东有色工程勘察设计院	20.000	16.667	59.924	96.591	5
北京城建勘测设计研究院有限责任公司	20.000	16.169	59.987	96.156	6
广东省水利电力勘测设计研究院有限公司	19.500	15.467	59.882	94.849	7



广东省地质建设工程勘察院	18.700	16.029	59.977	94.706	8
广东省工程勘察院	17.000	15.974	59.966	92.940	9
建材广州工程勘测院有限公司	16.000	15.357	59.870	91.227	10
居安勘测有限公司	5.500	13.450	59.917	78.867	11

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

第一中标候选人：广西华蓝岩土工程有限公司，投标报价为下浮率：1.560%、价格：1911311.04元；

第二中标候选人：广东省建筑设计研究院集团股份有限公司，投标报价为下浮率：1.250%、价格：1917330.00元；

第三中标候选人：北京市勘察设计研究院有限公司，投标报价为下浮率：2.500%、价格：1893060.00元。



附表

表1 综合得分及排名表

表2 资格评审表

表2-1 资格评审汇总表

表3 形式评审与响应性评审表

表3-1 形式评审与响应性评审表汇总表

表4 商务部分评分表

表4-1 商务部分得分汇总表

表5 技术部分评分表

表5-1 技术部分得分汇总表



评委主任签名：

评标委员会成员签名：

2025年03月04日

